
 

 

Universidade Federal de Campina Grande 

Centro de Saúde e Tecnologia Rural  

Campus de Patos-PB  
 

 

 

 
PORTARIA N

o 
100/GD/CSTR/UFCG, de 15 de setembro de 2014. 

 

 

 

 

 A Diretora  do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de 

Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

 

 

 RESOLVE: 

 

 

 

 Art. 1
o 

- Designar o funcionário JOSÉ ROMERO DE SOUSA, ocupante do 

cargo de Copeiro, Matrícula SIAPE n
o
 335667, Regime de Trabalho T – 40, do quadro 

permanente de pessoal Técnico-Administrativo desta Universidade, para exercer suas 

atividades localizadas no Restaurante Universitário do CSTR/UFCG/Campus de Patos-

PB, no horário de expediente de 7h. às 11h. e das 14h.:00min. às 18h.:00min., em 

cumprimento da Orientação Normativa n
o 

04 de 13 de julho de 2005, do Ministério do 

Planejamento, Orçamento e Gestão, art. n
o 
09.  

 

 

 

 

 

 

 

Profª. Drª Ana Célia Rodrigues Athayde.  

Diretora 
 


